semet ipsum quia dicit quo ego uado

uos no potestis uenire. Et dicebat eis. Vos

deorsu estis. ego de supnis sum. Vos demu

do hoc estis. ego no su de hoc mundo.

**V**ri g uobis quia mouemini impecca-

ti. **S**u hoc eis exponit. Si em.

credideritis. n die cepitis.

quod. Xpc. t fili dei. Tali

uo hmi. s; ad istos uirt ubo

septu ceente. sic oli admoi

se q mtebat ad libandu ist

ut. ego me ipm uenio libe

rare pditos. ceta uo oia que

**V**ri g eis iteru ihe.

**E**t ego uado et quere

tis me et in peccato uro

mouemini. **E**go ua

do uos no potestis ue

nire. Dicebant g uide

l. Numquid inficiet

semet ipsum quia dicit quo ego uado

uos no potestis uenire. Et dicebat eis. Vos

deorsu estis. ego de supnis sum. Vos demu

do hoc estis. ego no su de hoc mundo.

**V**ri g uobis quia mouemini impecca-

ti. **S**u hoc eis exponit. Si em.

credideritis. n die cepitis.

quod. Xpc. t fili dei. Tali

uo hmi. s; ad istos uirt ubo

septu ceente. sic oli admoi

se q mtebat ad libandu ist

ut. ego me ipm uenio libe

rare pditos. ceta uo oia que

mutat no uere sunt,

**V**ri g eis iteru ihe.

**E**t ego uado et quere

tis me et in peccato uro

mouemini. **E**go ua

do uos no potestis ue

nire. Dicebant g uide

l. Numquid inficiet

semet ipsum quia dicit quo ego uado

uos no potestis uenire. Et dicebat eis. Vos

deorsu estis. ego de supnis sum. Vos demu

do hoc estis. ego no su de hoc mundo.

**V**ri g uobis quia mouemini impecca-

ti. **S**u hoc eis exponit. Si em.

credideritis. n die cepitis.

quod. Xpc. t fili dei. Tali

uo hmi. s; ad istos uirt ubo

septu ceente. sic oli admoi

se q mtebat ad libandu ist

ut. ego me ipm uenio libe

rare pditos. ceta uo oia que

mutat no uere sunt,

de uobis loqui  
qui misit  
ego q  
hec loqui  
no cogn  
apparem eis  
i  
filium  
pa ego sum  
sicut doc  
quid me  
no rediqui  
ego que  
facio sem  
loquere mult  
mea. Dicebat

habeo de uobis loqui et  
 iudicare. s; qui misit  
 me uerax est. <sup>si dē cau</sup> et ego q̄ au  
 diui ab eo. <sup>ditre ab eo qd̄ eē ab eo.</sup> hec loquor  
 in mūdo. Et nō cogno  
 uerūt q̄a patrem eū di  
 cebat deū. **U**it ḡ cū ih̄s  
 cū exaltauerit filium hominis tunc  
 cognoscat q̄a ego sum et ame ip̄o fa  
 cio nichil. **S**; sicut docuit me pat̄ hec  
 loquor. **E**t q̄ misit me  
 meū est. et nō reliquit  
 me solū. q̄a ego que  
 placita sūt ei facio semp̄.  
 hec illo loquente multi  
 crediderūt meū. Dicebat

p̄ iudicare. habeo dico  
 si totū est ex patre, ve  
 rar̄ ē ex se ex quo sūt  
 ego ueritas q̄ genu  
 it ex se. nō uera dico.  
 et iudico. ecce qm̄ dat  
 gl̄am pat̄ cui equat̄  
 ē. idocet nos innotet  
 eē dare gl̄am deo.  
 cū dix̄ q̄ misit me ue  
 rax est. nō intellere  
 rūt q̄ de pat̄ dicit. ad  
 huc habebāt clausos o  
 culos. et nō subdit eū.  
 sic q̄ p̄ ē p̄ lēda passio p̄ manū uital. p̄ ex uob̄ ab q̄ eō dēt. neq̄ ḡ despet̄ de q̄  
 scē ē inmutabit diuine sube. huc ip̄e q̄ loq̄t̄ intelligēt  
 eē pat̄. subdit. et ame ip̄o. et n. q̄ ame ip̄o n̄ sūt h̄ apat̄. s. i. scē dēt genuit  
 siā p̄ dē dicit. s; q̄ rel magna ē assidue q̄ me  
 eū. e. f. s; ostēdit aliq̄  
 ibi eē q̄ p̄ passionem  
 suā creditari. i. cogna  
 turi q̄ ip̄e eēt.  
 Et si meē. n̄ cū null̄ ut  
 ego. q̄ n̄ icarnat̄ n̄ uenit;  
 Semp̄. sp̄a equalitas  
 sēp̄ est. nō ex q̄ dā in cō  
 idem cep̄. s; sine in  
 cio. sine fine. dei enī  
 generatio n̄ h̄t in cū  
 tēp̄. q̄ p̄ genitū sūt  
 facta temp̄ora;